Souhrn vlastností a výhod
Originální cévní graft s antimikrobiální úpravou
InterGard SilverInterGard Silver
R
1
2
3
4

Rovné grafty
Délka v cm
Prùmìr v mm 20 40
14 IGK0014-20S IGK0014-40S
16 IGK0016-20S IGK0016-40S
18 IGK0018-20S IGK0018-40S
20
22
IGK0020-20S
IGK0022-20S
IGK0020-40S
IGK0022-40S
Rovné grafty
Délka v cm
Prùmìr v mm 15 30
16 IGW0016-15S IGW0016-30S
18 IGW0018-15S IGW0018-30S
20 IGW0020-15S IGW0020-30S
22
24
IGW0022-15S
IGW0024-15S
IGW0022-30S
IGW0024-30S
26
28
30
IGW0026-15S
IGW0028-15S
IGW0030-15S
IGW0026-30S
IGW0028-30S
IGW0030-03S
Bifurkaèní grafty
Rozmìry
tìla (mm)
Délka nohy
   v (mm) Reference
14 7 IGW1407S
16 8 IGW1608S
18 9 IGW1809S
20
22
10
11